
Via Elce di sotto, 8 
06123 Perugia, Italy 

Direzione: + 39 075 585 5634 
Segreteria Amministrativa: + 39 075 585 5504/5505  - Fax 5624 
Segreteria Didattica: + 39 075 585 5633/5643 
P. IVA 00448820548 

 

 
dipartimento.dcbb@unipg.it -  
segr-amministrativa.dcbb@unipg.it  
segr-didattica.dcbb@unipg.it  -  
Web: http://www.dcbb.unipg.it 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 182/2019 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.D. n. 172/2019 del 10.10.2019, pubblicato in data 
11.10.2019, di emanazione del Bando di concorso per il conferimento 
di 4 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa; 
 
VISTA la comunicazione presentata dalla Prof.ssa Carla Emiliani con 
cui viene proposta la Commissione giudicatrice del concorso per i 
seguenti incarichi di collaborazione coordinata e continuativa da 
attuare nel quadro delle attività di tutorato per il Corso di Laurea 
in Biotecnologie; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice del concorso per conferimento di 2 
incarichi di collaborazione coordinata e continuativa da attuare, nel 
quadro delle attività di tutorato per il Corso di Laurea in 
Biotecnologie, è costituita come segue: 
 
 

TANCINI BRUNELLA Ricercatore BIO/10 Presidente 

FILIPPUCCI ROBERTA Prof. Associato MAT/05 Membro 

ZUCCACCIA CRISTIANO  Prof. Associato CHIM/03 Membro 

REBORA MANUELA Prof. Associato BIO/05 Membro suppl. 

 
 
Perugia, 23.10.2019 
 
 

Il Direttore 
(f.to Prof. Fausto Elisei) 

http://www.dcbb.unipg.it/

